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Jakelu: Liiton jäsenseurat   29.5.2010 
 
 
 
Kevätkokouksen kuulumisia 
 
Liiton sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Seinäjoella lauantaina 15.5.2010. Normaalin 
työjärjestyksen lisäksi kokouksessa käsiteltiin Han Moo Do toimintastrategiaa ja työnjakoa tuleville 
vuosille. Aihe herätti rakentavaa keskustelua ja ehdotus joka toimitettiin seuroille kokouskutsun 
mukana hyväksyttiin sellaisenaan. 
 
Tässä tärkeimmät toimintaperiaatteet lajitoimintaan jatkossa: 
 
Leirijakoa selkeytettiin: 

1. Perusleirit: värivöille pakolliset leirit jotka toimivat kerran maksaa periaatteella. Näitä 
leirejä ovat VT1, VT2, IP1, IP2, heitto ja taklaus. Asetekniikka leirit pakollisia vasta 1.dan 
jälkeen, mutta nämä saa myös käydä värivyö aikana. 

2. Tasoleirit: Dan arvoihin pakollisia leirejä jotka ovat aina lajin pääopettajan Young Sukin 
pitämiä leirejä. 1.dan mustalle vyölle pakollisia leirejä on 3kpl joiden lisäksi on käytävä 
erillinen kokelasleiri. Näm leirit ovat joka kerta maksullisia ja hinta on 30 euroa. 

3. Erikoisleirit: nämä ovat erilaisia perustekniikan parantamiseen tähtääviä leirejä jotka voivat 
olla sisällöltää erilaisia. Esimerkiksi potkuleirit, puukkoleirit, asetekniikkaleirit, 
murskausleirit yms. Erikoisleirit ovat aina maksullisia. 

 
Värivöiden vyökoevaatimukset sekä pakollisten leirien sisältö tarkastetaan ja tarvittaessa 
uudistetaan vuoden 2011 alkuun mennessä. Vuosi 2010 mennään nykyisten mukaisesti. 
Uudistuksesta vastaa liiton koulutusjaos. 
 
Vyökokeiden ja leirien pitäminen: 

- 2.dan mustat vyöt voivat pitää vyökokeita 9-7. kup (keltainen-oranssi), sekä 
perusleirejä VT1, VT2, IP1 ja IP2 

- 3.dan mustat vyöt voivat pitää vyökokeita 9-3. kup (keltainen-ruskea), sekä 
kaikkia perusleirejä sekä erikoisleirejä ja koulutuksia tarpeen mukaan 

- pääopettajat Young Suk ja In Seon Hwang pitävät kaikkia vyökokeita ja leirejä 
sekä vastaavat mustien vöiden kokeiden pitämisestä. 

 
Liiton koulutusjaos vastaa vyökokeiden pito-oikeuksista ja graduoijien kouluttamisesta. 
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Seurojen jäsenmaksu 2010 
 
Seuroille onkin jo toimitettu vuoden 2010 jäsenmaksu joka on sama 50 euroa kuin viime vuonna. 
Seurat jotka maksavat jäsenmaksunsa, saavat myöhemmin tänä vuonna tunnukset liiton sivujen alle 
avattavaan suljettuun foorumiin jonka tarkoituksena on helpottaa ja nopeuttaa tiedotustoimintaa 
sekä mahdollistaa kahdensuuntaisen kommunikaation liiton ja seurojen kesken.  
 
Jäsenmaksun maksaneet seurat sitoutuvat toimimaan liiton sääntöjen ja toiminta mallin mukaisesti 
sekä antavat sitä pyydettäessä liitolle tietoa seuransa harrastajista ja toiminnastaan. 
 
Seurat jotka eivät maksa jäsenmaksuaan eivät ole oikeutettuja osallistumaan liiton alaiseen 
toimintaan kuten leireille ja kilpailuihin eikä niiden seurojen harrastajat voi ottaa liiton kautta 
vakuutusta.  
 
  
Mustan vyön kokeet 2010 
 
Vuoden 2010 mustien vöiden 1. ja 2. dan kokeisiin on hakuaika voimassa 19. kesäkuuta saakka. 
Molempiin kokeisiin haetaan viime vuoden tapaan koulutusjaokselle lähetettävällä erillisellä 
lomakkeella. Tiedot menevät pääopettajille, jotka hyväksyvät viime kädessä kokeisiin pääsevät 
henkilöt. Hyväksytyille kokelaille ilmoitetaan heinäkuun aikana tarkemmat tiedot kunto- ja 
tekniikkakokeista. Tekniikkakokeet pidetään 13-14.11.2010 Seinäjoella.  Viime vuonna hyväksytyt 
ja graduoinnista estyneet kokelaat saavat automaattisesti osallistua tämän vuoden kokeisiin. 
 
Hakemus ylempien danien kokeisiin löytyy liiton sivuilta. Sieltä löytyy myös hakemus 1.dan 
kokeeseen. 
 
 
Syksyn tapahtumia 
 
Edustusjoukkue projektin seuraava kohtaaminen järjestetään syyskuun alussa. Tarkempaa infoa 
tulossa myöhemmin. Syksyn kisakauden aloittaa HJMS SM-kilpailut syyskuun lopussa. Kisat 
pidetään Hyvinkäällä. Kisakutsua on luvassa kesäkuun aikana. 
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